DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO
PATRIMONIAL de autoria de JOSE ALVES DO NASCIMENTO NETO, REBECA BATISTA
BERNARDO, ANA LETÍCIA DE ARAUJO ISIDIO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56865

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56865